
GRADSKA KNJIŽNICA RIJEKA
Matije Gupca 23, 51 000 Rijeka
OIB: 53791148489

Temeljem odredbe članka 28. stavka 5. Zakona o javnoj nabavi ( Narodne novine, broj: 120/16) Gradska knjižnica Rijeka vodi

REGISTAR UGOVORA ČIJA JE VRIJEDNOST JEDNAKA  ILI VEĆA OD 20.000,00 KN
(JEDNOSTAVNA NABAVA)-2017. godina

Red.br.
EVIDENCIJSKI

BROJ UGOVORA
VRSTA

UGOVORA

DATUM
SKLAPANJA
UGOVORA

IZNOS BEZ
PDV-a

IZNOS SA
PDV-om

VRIJEME
NA KOJE JE
SKLOPLJEN

UGOVOR

SUBJEKT S
KOJIM JE
UGOVOR

SKLOPLJEN

DATUM
IZVRŠENJA

KONAČNI
UKUPNI
IZNOS

PLAĆEN
TEMELJEM
UGOVORA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1

77/2016

Usluga
čišćenja

poslovnih
prostora
Gradske
knjižnice

Rijeka

30.12.2016. 196.892,24  246.115,30
1.1.2017.-

31.12.2017.
Uslužni

centar d.o.o.

2

5/2017

Naftni
derivati
(motorni
benzin i
dizelsko
gorivo)

27.1.2017. 65.667,20 82.084,00
1.2.2017.-
31.1.2018.

INA-
Industrija
nafte d.d.



3 6/2017 Najam
osobnog
motornog

vozila

30.1.2017. 38.800,00 48.500,00 1.2.2017.-
31.1.2018.

A.C.Integra
d.o.o.

4 14/2017 Računala i
računalna
oprema

17.3.2017. 134.489,00 168.111,25
17.3.2017.-
31.12.2017. Ventex do.o.

5 RWE-B Opskrba
električnom
energijom

5.4.2017. 52.928,91 66.161,14 1.5.2017.-
30.4.2018.

Rwe Energija
d.o.o.

Ravnatelj

Niko Cvjetković


